
 

Nordic Metrology Science – įmonė, teikian� akredituotas ir pasauliniu mastu pripažįstamas 

metrologines paslaugas. Turime akredituotas matavimo prietaisų kalibravimo, bandymų ir pa�kros laboratorijas, 

siūlančias platų paslaugų spektrą Lietuvoje ir užsienyje: elektrinių, geometrinių dydžių, mechaninių, cheminių, 

temperatūros ir jonizuojančios spinduliuotės srityse. Mūsų paslaugos grįstos išskir�niu dėmesiu klientui, lankstumu 

ir laiko pa�krinta pa�r�mi, siekiant gerin� veiklos našumą visose industrijose. Esame laiko pa�krintas metrologijos 

partneris. Daugiau informacijos apie mus – www.nordicmetrology.com 

 

Kviečiame prisijung� prie mūsų komandos žmones, nebijančius naujų iššūkių perspektyvioje 

metrologijos srityje. Neturinčius pa�r�es supažindinsime su metrologijos darbo specifika, suteiksime visas reikiamas 

priemones ir žinias, padėsime efektyviai įsitrauk� į visus įmonės procesus. 

 

Jūsų atsakomybės bus: 

• Matavimo prietaisų pa�kra, kalibravimas ir su tuo susijusių dokumentų rengimas; 

• Darbas su etalonine įranga priskirtose srityse; 

• Užsakymų vykdymo už�krinimas pagal galiojančias techninės veiklos procedūras ir metodikas; 

• Priskirtų užsakymų atlikimas �ek Kauno padalinyje, �ek išvykose pas klientus kituose Lietuvos miestuose; 

• Darbas su vidinėmis programomis, tokiomis kaip CRM, DVS. 

 

Tikimės, kad Jūs: 

• Turite inžinerinės sri�es išsilavinimą arba esate pasku�nio kurso studentas (-ė); 

• Turite pa�r�es metrologijos srityje (privalumas); 

• Labai gerai mokate �ek lietuvių, �ek anglų kalbas; 

• Mokate dirb� su MS Excel programa; 

• Turite B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

• Gebate greitai moky�s ir įsisavin� naują informaciją; 

• Gebate atlik� darbus kruopščiai ir atsakingai; 

• Jums būdingas iniciatyvumas ir į sprendimus orientuotas požiūris. 

 

Siūlome: 

• Įdomų ir dinamišką darbą perspektyvioje metrologijos srityje; 

• Galimybę derin� darbą su studijomis; 

• Mokymų programą augant nuo inžinieriaus iki laboratorijos komandos lyderio; 

• Sveikatos draudimą išdirbus 6 mėn.; 

• Papildomą laisvadienį skirtą sveika�ngumui bei laisvadienį gimtadienio proga; 

• Priedus pagal įmonėje galiojančią motyvacinę sistemą; 

• Įvairių papildomų nuolaidų paketą. 

 



Atlyginimas: 

1200-1500 €/mėn. neatskaičius mokesčių 

Konkretus darbo užmokes�s pasirinktam kandidatui siūlomas atsižvelgiant į turimą pa�rF ir kompetenciją. 

 

Susidomėjote? Pasikalbėkime.  

Iki 2025 06 25 laukiame jūsų CV el.p. - personalas@nordicmetrology.com 

 

 


